

# **DataWorks.dk ApS**

**Hersegade 7 A, 1. tv., 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 33 50 78 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

---

**Anders H. Hedegaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DataWorks.dk ApS  
Hersegade 7 A, 1. tv.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 50 78 28  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders H. Hedegaard

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.503 t.kr. mod 1.642 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.503.184</b>	<b>1.642</b>
1 Personaleomkostninger	-780.793	-766
<b>Driftsresultat</b>	<b>722.391</b>	<b>876</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.787	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>709.604</b>	<b>875</b>
2 Skat af årets resultat	-157.745	-193
<b>Årets resultat</b>	<b>551.859</b>	<b>682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	520.000	200
Overføres til overført resultat	31.859	482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>551.859</b>	<b>682</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.392	380
Udskudte skatteaktiver	6.152	8
Tilgodehavende selskabsskat	0	16
Tilgodehavender i alt	<u>130.544</u>	<u>404</u>
Likvide beholdninger	<u>1.762.670</u>	<u>1.208</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.893.214</b></u>	<u><b>1.612</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.893.214</b></u>	<u><b>1.612</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	844.830	813
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	520.000	200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.444.830</u></b>	<b><u>1.093</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	20
	Selskabsskat	147.694	190
	Anden gæld	280.190	309
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.384</u>	<u>519</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>448.384</u></b>	<b><u>519</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.893.214</u></b>	<b><u>1.612</u></b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	718.864	719
Andre omkostninger til social sikring	4.890	5
Personaleomkostninger i øvrigt	57.039	42
	<b>780.793</b>	<b>766</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	155.694	190
Årets regulering af udskudt skat	2.051	3
	<b>157.745</b>	<b>193</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	812.971	331
Årets overførte overskud eller underskud	31.859	482
	<b>844.830</b>	<b>813</b>